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ת”פ 44301/05/13 – מדינת ישראל נגד מ ח,ג’ ח
בית המשפט המחוזי בנצרת

ת"פ 44301-05-13 מדינת ישראל נ' ח (עציר) ואח'

כב' השופטת יפעת שיטרית בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. מ ח (עציר)

3. ג' ח
נאשמים

החלטה

בהמשך לגזר הדין שניתן היום בשעות הבוקר, הרי שעל כל אחד מהנאשמים הוטלו העונשים כדלקמן:

נאשם 1

א.    34 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 12.5.13.

ב.     18 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים כל עבירת אלימות
מסוג פשע ויורשע בגינה.

ג.       6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים כל עבירת אלימות
מסוג עוון, לרבות איום ויורשע בגינה.

ד.     אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי למתלונן, מ. ח. (עד תביעה מס' 12) בסכום של 4,000 ₪. סכום
יום ממועד שחרורו של הנאשם מבית הסוהר, בית המשפט בתוך 60  יופקד בעבור המתלונן בקופת  זה 

נשוא עונש המאסר שהושת עליו כאן.

נוכח תקופת המאסר בפועל שהושתה על הנאשם, חיובו בתשלום פיצוי למתלונן, הרי ה.    בנסיבות העניין, 
שאני נמנעת מלחייב את הנאשם 1 גם בתשלום קנס.

נאשם 2

א.    6 חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו על דרך עבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה שהוגשה.
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ג' בנצרת עילית, בימי העבודה ובשעות ירצה את עבודות השירות ב"משקם בע"מ", באזור התעשייה  הנאשם 
העבודה, כעולה מחוות דעת הממונה.

מועד תחילת ריצוי עבודות השירות 28.4.14. במועד זה בשעה 8.00 יתייצב הנאשם ביחידת עבודות השירות,
מפקדת מחוז צפון, תחנת משטרת טבריה.

לבקשת הממונה, הנני מזהירה את הנאשם, כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכי כל חריגה מכללים אלו, יש
בה כדי להפסיק את עבודות השירות ולהביא לריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

ב.     12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים מהיום כל עבירת
אלימות מסוג פשע ויורשע בגינה.

ג.       6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים מהיום כל עבירת
אלימות מסוג עוון, לרבות איום או עבירה של מעשי פזיזות ורשלנות ויורשע בגין אחת מאלה.

ד.     בנסיבות העניין, אני נמנעת מלחייב את הנאשם 2 בתשלום פיצוי למתלוננת, נ. ד..

ב-4 ישולם  הקנס  תמורתו.  מאסר  ימי   15 או   ₪  2,000 בסך  קנס  בתשלום  הנאשם  את  מחייבת  אני  ה.    
תשלומים, חודשיים שווים ורצופים בסך 500 ₪ כל אחד. התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום ממועד סיום
ריצוי עבודות השירות אשר הושתו על הנאשם במסגרת גזר דין זה ומידי חודש בחודשו באופן רציף ועוקב.

אי עמידה באחד התשלומים במועד תגרור תוספת פיגורים כדין.

יוער, כי החלטה זו ניתנה לטובת גורמי ליווי שב"ס למען תהא אסמכתא לכליאת הנאשם 1, עד כי יפורסם
גזר הדין על הנמקותיו, מפאת היקפו.

ניתנה היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.
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